ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,

ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.12.2013         №  731

Об      установлении       понижающего

коэффициента       к       тарифам       на

электрическую энергию для населения

Смоленской      области    на   2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 35-ФЗ

«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от

29.12. 2011  № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в

электроэнергетике»

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,

тарифной политике   п о с т а н о в л я е т:

Установить  на 2014 год понижающий коэффициент, применяемый  при

определении  тарифов на электрическую энергию для населения, проживающего в

городских населенных пунктах в домах, оборудованных в установленном порядке

стационарными электроплитами для пищеприготовления и (или)

электроотопительными установками и для населения, проживающего в сельских

населенных пунктах, в размере  0,7.

Начальник Департамента                        О.А. Рыбалко

consultantplus://offline/ref=BB452E07C03A8709916B709EAF6E62556D15416F72B476FC0D825721BER17EJ
consultantplus://offline/ref=BB452E07C03A8709916B709EAF6E62556D15466074B276FC0D825721BE1ED3135DB163756DF98064R171J